CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

baTkeHcKkasa TeppuTopuanbHas usbupatesnibHas KoMMccUa

8070 OOCTYK A., AOCTYK AWbINAbIK TONYK SMEC OPTO MEKTEMN, AOCTYK K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABONBAN YYNY ABbIKAObIP 11.05.1995
2 ABONBAIIN YYITY UMAMA33AM 12.01.1993
3 ABOUTAEBA CAHAM BOBOEBHA 24.01.1964
4 ABONITAEB XAMANTMANH )XOPOEBMY 11.03.1959
5 ABOYNTAEB HYPMAXAMAL Abbl/TOBMY 29.11.1990
6 ABOYXATIMTOBA HACMBA ABYXAJTMNOBHA 27.11.1988
7 ABIbINTTAEBA CAMUAXAH ABOMBATNTOBHA 31.01.1970
8 ABIbINITAEB MbITAMMONH OXXOPOEBMY 25.08.1968
9 AVNTBAEBA AANIAT MATPAMMOBHA 07.04.1971
10  AA030B A0rAPBEK OPO3BEKOBMY 21.05.1989
11 AJIMBAM Kbi3bl N'YJIBAPYbIH 01.11.1990
12 AJIMMBEKOBA PAXATKAH HYPYAMHOBHA 13.08.1966
13 AJIMMBEKOB ACAH ABANNAKMMOBKY 08.06.1962
14 AMUPAEBA JAHATY/T BAJIMEBHA 13.09.1991
15 AMUPAEBA KAHCYJTYY BAKMPOBHA 31.10.1961
16 AMWUPAEB MATYPAUM CANOMYPATOBMY 13.12.1958
17 AMUPAEB HYPJIAHBEK MATYPAMMOBKY 08.04.1984
18 ANCAMATOB AMBEK KAMBAPAJIMEBMY 09.09.1997
19 AMNCAMATOBA YbIHAPA ABANMAJIMKOBHA 28.10.1986
20 BAABEK YYNY SMUPJTAH 12.01.1998
21 BABAEB APABMONH HYPUOMHOBMY 26.03.1968
22 BABAEB XXAMAIMANH MUONHOBMY 15.10.1962
23 BABAEB XXYMABAM MUONHOBMY 31.07.1970
24 BABAEB HYPUIOMH 26.12.1932
25 BA3APOB >XO/1OOLWBEK ABANNTAEBMY 17.10.1994
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BAMIAMEBA KACUET

BAMIAMEB ACAHBEK TALUTEMMPOBMY
BAMAMEB TALUTEMUP

BAMTUEBA 3JIbHYPA ABYMYTA/IUMTOBHA
BAJITABAEBA HYPUJIA BAASUONHOBHA
BOPYBAEBA CAJIAMAT bICMAbBIJIOBHA
BOCTOHOB ABAPAXMAH MNMOJIOTXAHOBMY
BOCTOHOBA BYBYKAJ/INA OPO30BHA
BYCTOHOBA OP3YI'Y/1 YCMAHOBHA
BYCTOHOBA TO3AIY/1 YCMAHOBHA
N>KOPOEB MCOMUIONH TbITAMUONHOBMY
NOCMATOBA BATVIHCA TA3bIEBHA
>KAKbINM KblI3bl YbIHAPA

YXAMAJIOBA XbI/1AbI3XAH MAM3UINTAEBHA
>KAMAPOBA CA®AXAH CYIOHOBHA
YKATAPOB KAHbIBEK CAUOMMAPOBMY
>KAMAPOB CAUTBYPXAH OPYHBAEBMY
YXATMAPOB CAMOMMAP OPYHBAEBMY
XYMABAI Kbl3bl ATMHA

XYMABAI Kbl3bl TAXMUHA

XYPAEBA BETMIMAIA LUAMWWOMHOBHA
MONPUCBAM YYNTY ATAMBEK

WUCAEBA PABMS MUMAMHOBHA

WMCAEBA 3PKMHAM OMYP3AKOBHA

MCAEB OMYP3AK

KAJTBAA YYNY ACBINIBEK

KYPBAHOB MMAPBEK OPMOHOBMY
KYPBAHOB OPMOH

KYPMAHBEK YYNY YJTAHBEK

MALAHOB BAMACTAH ACKATOBWY

MAHACBEK YYITY ACXAT

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

16.04.1950
28.12.1981
25.12.1951
04.06.1988
29.11.1988
06.04.1982
04.03.1976
17.12.1972
21.11.1974
12.11.1982
28.03.1992
01.09.1966
05.09.1995
17.09.1973
09.11.1959
08.10.1985
17.07.1963
10.12.1958
20.04.1995
01.06.1995
27.06.1990
24.07.1997
13.09.1953
30.06.1977
20.08.1951
20.05.1996
21.08.1985
07.11.1941
26.06.1992
17.03.1998

30.05.1998
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MACbIObIKOBA TAJIBYBY MAMATAJTMEBHA
MATYPAUM YYITY KYPBAHBEK
MAXAMATUMAP Kbl3bl ANHAPA

MEJIMBAEB FA3bIBEK CYNTAMMAHOBMY
MEJINKYTOBA MHOBAT TYMYMEBHA
MEJINKYTOBA XOCHAT

MEJIMKYJIOB XXAKbIM CYNTTAHOBMY
MWONHOB XAHbILWBEK XXAMAJTMOMHOBUY
MYXAMAIMEB ABOMMUTANTNI KUMCAHOBMY
MYXAMAIMEB ABOYPAUM KMMCAHOBMY
MYXAMALMEBA 3YN®US 3MEBOAMHOBHA
MYXAMALMEBA KAMPUXOH KEHXEBAEBHA
MYXAMAIMEB ACKAPAJIN XXYHYCOBMY
MYXAMAIMEB XYHYC

HA3SMPOBA BACAPXAH >XAKbIMTOBHA
HAPMATOB ABONITAMUT

HAPMATOB AKbIJTIBEK ABAVUTAMUTOBMY
HAPMATOB OOBJIATBEK ABANITAMUTOBKMY
HAPMATOB MAMACABbIP MC/TAMOBUY
HAPMATOB MAHCYPXAH NC/TAMOBMY
HAPMATOB MYHAPBEK MAMACABbIPOBMY
OPO3AJIMEB PYCJTAH NCABAEBY
OPO3BAWM Kbi3bl AHYPA

OCMOHOB KYBATBEK ABAbITIAEBAY
OTOMOBA MAJIMKA ABOYJTAMUTOBHA
OTOMOB BEFAJII MAKCbITBEKOBMY
©TEMOB MAKCbITBEK ABbIPAKMAHOBMY
MA3TIMTANHOB BUJTOJIBEK HU3OMUAANHOBUY
MAPMAHOBA BAAPTYJI

MAPMAHOBA MYHABBAPXOH ABJYEBHA

PABMEBA AUCYNYY HABUEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

08.10.1970
15.06.1993
16.06.1994
20.04.1992
18.01.1959
21.08.1948
01.09.1957
27.09.1987
31.08.1958
08.02.1964
10.02.1959
03.06.1969
20.04.1974
05.02.1940
25.03.1974
01.07.1935
05.08.1971
09.06.1978
05.03.1964
06.02.1973
24.04.1991
24.09.1982
09.08.1995
01.08.1983
10.04.1966
06.06.1988
15.03.1964
10.07.1998
04.02.1948
24.02.1972

15.06.1981
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PABMEB ABINBAJTN HABMEBMY

PABMEB ABbITA/TM HABMEBMNY

PABMEBA 3YYPA ABIYMOMYHOBHA
PABMEBA Kbl/IbIMBYBY PAVUIMOBHA
PABMEBA HAPITU3A ABANBAJIMEBHA
PAXATIOB ABOWINA BASAPOBMY
PAXMAHOBA 3AXPAXAH NCJTAMOBHA
CAONP YYITY HYPXUTUT

CYNAIMAHOBA BAJTTAIYJ1 MMHBAEBHA
CYNAMMAH YYJY ACbINIBEK

CYMATAEBA AKbIJTAA

TALUTEMMUPOB MAPATBEK MAXMYTBEKOBMY
TEMUPBAEBA A3UIA LWAPUTTOBHA
TEMUPBAEBA OMNBAP MEMIMBAEBHA
TEMNPBAEBA MYXABBAT YPY30BHA
TEMUPBAEB XANAIMANH MEVTMBAEBUY
TEMWUPBAEB CYJIAMMAH MEJIMBAEBUY
TOKTOMATOB BAMbILIBEK CANTAUOMHOBKY
TOKTOMOTOBA TAXUIYNT ABANPALLMTOBHA
TOKTOHA3APOBA IYJIMUPA KAIMAMATOBHA
TOPOKYN YYNIY MELOET

YPYCTOMBEK Kbl3bl I'YJTYMKAH

YCOH YYITY AXMATAJIN

LWAMOYNIAEBA MAMPAM

WAMAYNNAEB KAJTBAA CAMATOBKY
WAMAYNNAEB bICMAHAIM CAMATOBWY
LUEPMATOBA XAMPUHMCA ACKAPOBHA
STEMBEPONMEB MAPAT MAXAMATABbLITOBMY
SPOABJIATOBA XOJINCXAH HYPMATOBHA
SPKEBAEBA HYPUIMA 3PKMHBEKOBHA

3PKWUHBAN Kbl3bl 3/1bMUPA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

06.06.1965
08.02.1968
17.09.1975
18.10.1969
31.03.1990
16.09.1960
17.02.1982
26.10.1995
17.02.1976
12.05.1997
17.11.1992
30.03.1992
15.05.1962
11.05.1973
21.11.1968
13.12.1958
11.09.1964
23.08.1986
08.03.1961
04.07.1984
04.11.1997
12.12.1995
24.02.1983
01.07.1937
04.02.1960
04.06.1973
10.05.1962
03.06.1993
12.02.1964
26.04.1991

11.11.1993
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N ouo OATA POXXKOEHUA

119  3WMMKAHOBA KYHAOY3 ALLMPATTMEBHA 21.05.1986
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