

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

Баткенская территориальная избирательная комиссия

8070 ДОСТУК А., ДОСТУК АЙЫЛДЫК ТОЛУК ЭМЕС ОРТО МЕКТЕП, ДОСТУК К.,Н-Ж

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИВАЛИ УУЛУ АБДЫКАДЫР	11.05.1995
2	АБДИВАЛИ УУЛУ ИМАМАЗЗАМ	12.01.1993
3	АБДИЛАЕВА САНАМ БОБОЕВНА	24.01.1964
4	АБДИЛАЕВ ЖАМАЛИДИН ЖОРОЕВИЧ	11.03.1959
5	АБДУЛЛАЕВ НУРМАХАМАД АБЫЛОВИЧ	29.11.1990
6	АБДУХАЛИЛОВА НАСИБА АБДУХАЛИЛОВНА	27.11.1988
7	АБДЫЛЛАЕВА САПИЯХАН АБДИБАПОВНА	31.01.1970
8	АБДЫЛЛАЕВ ГЫЛАМИДИН ДЖОРОЕВИЧ	25.08.1968
9	АЙТБАЕВА АДАЛАТ МАТРАИМОВНА	07.04.1971
10	АЛДОЗОВ ЯДГАРБЕК ОРОЗБЕКОВИЧ	21.05.1989
11	АЛИБАЙ КЫЗЫ ГҮЛБАРЧЫН	01.11.1990
12	АЛИМБЕКОВА РАХАТКАН НУРУДИНОВНА	13.08.1966
13	АЛИМБЕКОВ АСАН АБДИЛАКИМОВИЧ	08.06.1962
14	АМИРАЕВА ДАНАГУЛ ВАЛИЕВНА	13.09.1991
15	АМИРАЕВА КАНСУЛУУ БАКИРОВНА	31.10.1961
16	АМИРАЕВ МАТУРАИМ САЙДМУРАТОВИЧ	13.12.1958
17	АМИРАЕВ НУРЛАНБЕК МАТУРАИМОВИЧ	08.04.1984
18	АПСАМАТОВ АЙБЕК КАМБАРАЛИЕВИЧ	09.09.1997
19	АПСАМАТОВА ЧЫНАРА АБДИМАЛИКОВНА	28.10.1986
20	БААБЕК УУЛУ ЭМИРЛАН	12.01.1998
21	БАБАЕВ АРАБИДИН НУРИДИНОВИЧ	26.03.1968
22	БАБАЕВ ЖАМАЛИДИН МИДИНОВИЧ	15.10.1962
23	БАБАЕВ ЖУМАБАЙ МИДИНОВИЧ	31.07.1970
24	БАБАЕВ НУРИДИН	26.12.1932
25	БАЗАРОВ ЖОЛДОШБЕК АБДИЛЛАЕВИЧ	17.10.1994

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	БАЙДИЕВА КАСИЕТ	16.04.1950
27	БАЙДИЕВ АСАНБЕК ТАШТЕМИРОВИЧ	28.12.1981
28	БАЙДИЕВ ТАШТЕМИР	25.12.1951
29	БАЙТИЕВА ЭЛЬНУРА АБДУМУТАЛИПОВНА	04.06.1988
30	БАЛТАБАЕВА НУРИЛА БАЯЗИДИНОВНА	29.11.1988
31	БӨРҮБАЕВА САЛАМАТ ҮСМАЙЫЛОВНА	06.04.1982
32	БОСТОНОВ АБДРАХМАН ПОЛОТХАНОВИЧ	04.03.1976
33	БОСТОНОВА БУБУКАЛИЯ ОРОЗОВНА	17.12.1972
34	БУСТОНОВА ОРЗУГУЛ УСМАНОВНА	21.11.1974
35	БУСТОНОВА ТОЗАГУЛ УСМАНОВНА	12.11.1982
36	ДЖОРОЕВ ИСОМИДИН ГЫЛАМИДИНОВИЧ	28.03.1992
37	ДОСМАТОВА БАГИНСА ГАЗЫЕВНА	01.09.1966
38	ЖАҚЫП КЫЗЫ ЧЫНАРА	05.09.1995
39	ЖАМАЛОВА ЖЫЛДЫЗХАН ПАЙЗИЛЛАЕВНА	17.09.1973
40	ЖАПАРОВА САФАХАН СУЮНОВНА	09.11.1959
41	ЖАПАРОВ КАНЫБЕК САЙДИМАРОВИЧ	08.10.1985
42	ЖАПАРОВ САЙТБУРХАН ОРУНБАЕВИЧ	17.07.1963
43	ЖАПАРОВ САЙДИМАР ОРУНБАЕВИЧ	10.12.1958
44	ЖУМАБАЙ КЫЗЫ АЛИНА	20.04.1995
45	ЖУМАБАЙ КЫЗЫ ТАХМИНА	01.06.1995
46	ЖУРАЕВА БЕГИМАЙ ШАМШИДИНОВНА	27.06.1990
47	ИДИРИСБАЙ УУЛУ АТАМБЕК	24.07.1997
48	ИСАЕВА РАБИЯ МИЙДИНОВНА	13.09.1953
49	ИСАЕВА ЭРКИНАЙ ОМУРЗАКОВНА	30.06.1977
50	ИСАЕВ ОМУРЗАК	20.08.1951
51	КАЛБАЙ УУЛУ АСЫЛБЕК	20.05.1996
52	КУРБАНОВ ИМАРБЕК ОРМОНОВИЧ	21.08.1985
53	КУРБАНОВ ОРМОН	07.11.1941
54	КУРМАНБЕК УУЛУ УЛАНБЕК	26.06.1992
55	МАДАНОВ БАЙАСТАН АСКАТОВИЧ	17.03.1998
56	МАНАСБЕК УУЛУ АСХАТ	30.05.1998

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	МАСЫДЫКОВА ГАЛБУБУ МАМАТАЛИЕВНА	08.10.1970
58	МАТУРАИМ УУЛУ КУРБАНБЕК	15.06.1993
59	МАХАМАТИМАР КЫЗЫ ДИНАРА	16.06.1994
60	МЕЛИБАЕВ ГАЗЫБЕК СУЛАЙМАНОВИЧ	20.04.1992
61	МЕЛИКУЛОВА ИНОБАТ ТУПЧИЕВНА	18.01.1959
62	МЕЛИКУЛОВА ХОСИЯТ	21.08.1948
63	МЕЛИКУЛОВ ЖАҚЫП СУЛТАНОВИЧ	01.09.1957
64	МИДИНОВ ЖАНЫШБЕК ЖАМАЛИДИНОВИЧ	27.09.1987
65	МУХАМАДИЕВ АБДИМИТАЛИП КИМСАНОВИЧ	31.08.1958
66	МУХАМАДИЕВ АБДУРАИМ КИМСАНОВИЧ	08.02.1964
67	МУХАМАДИЕВА ЗУЛФИЯ ЗИЁВОДИНОВНА	10.02.1959
68	МУХАМАДИЕВА КАЙРИХОН КЕНЖЕБАЕВНА	03.06.1969
69	МУХАМАДИЕВ АСКАРАЛИ ЖУНУСОВИЧ	20.04.1974
70	МУХАМАДИЕВ ЖУНУС	05.02.1940
71	НАЗИРОВА БАСАРХАН ЖАҚЫПОВНА	25.03.1974
72	НАРМАТОВ АБДИЛАМИТ	01.07.1935
73	НАРМАТОВ АҚЫЛБЕК АБДИЛАМИТОВИЧ	05.08.1971
74	НАРМАТОВ ДОВЛАТБЕК АБДИЛАМИТОВИЧ	09.06.1978
75	НАРМАТОВ МАМАСАБЫР ИСЛАМОВИЧ	05.03.1964
76	НАРМАТОВ МАНСУРХАН ИСЛАМОВИЧ	06.02.1973
77	НАРМАТОВ МУНАРБЕК МАМАСАБЫРОВИЧ	24.04.1991
78	ОРОЗАЛИЕВ РУСЛАН ИСАБАЕВИЧ	24.09.1982
79	ОРОЗБАЙ КЫЗЫ АЙНУРА	09.08.1995
80	ОСМОНОВ КУБАТБЕК АБДЫЛДАЕВИЧ	01.08.1983
81	ОТОМОВА МАЛИКА АБДУЛАМИТОВНА	10.04.1966
82	ОТОМОВ БЕГАЛИ МАКСЫТБЕКОВИЧ	06.06.1988
83	ӨТӨМОВ МАКСЫТБЕК АБДЫРАКМАНОВИЧ	15.03.1964
84	ПАЗЛИТДИНОВ БИЛОЛБЕК НИЗОМИДДИНОВИЧ	10.07.1998
85	ПАРМАНОВА БААРГУЛ	04.02.1948
86	ПАРМАНОВА МУНАВВАРХОН АБДУЕВНА	24.02.1972
87	РАБИЕВА АЙСУЛУУ НАБИЕВНА	15.06.1981

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	РАБИЕВ АБДИВАЛИ НАБИЕВИЧ	06.06.1965
89	РАБИЕВ АВЫТАЛИ НАБИЕВИЧ	08.02.1968
90	РАБИЕВА ЗУУРА АБДУМОМУНОВНА	17.09.1975
91	РАБИЕВА КЫЛЫМБУБУ РАИМОВНА	18.10.1969
92	РАБИЕВА НАРГИЗА АБДИВАЛИЕВНА	31.03.1990
93	РАЖАПОВ АБДИЛЛА БАЗАРОВИЧ	16.09.1960
94	РАХМАНОВА ЗАХРАХАН ИСЛАМОВНА	17.02.1982
95	САДИР УУЛУ НУРЖИГИТ	26.10.1995
96	СУЛАЙМАНОВА БАЛТАГҮЛ МИНБАЕВНА	17.02.1976
97	СУЛАЙМАН УУЛУ АСЫЛБЕК	12.05.1997
98	СУПАТАЕВА АҚЫЛАЙ	17.11.1992
99	ТАШТЕМИРОВ МАРАТБЕК МАХМУТБЕКОВИЧ	30.03.1992
100	ТЕМИРБАЕВА АЗИПА ШАРИПОВНА	15.05.1962
101	ТЕМИРБАЕВА ДИЛБАР МЕЙЛИБАЕВНА	11.05.1973
102	ТЕМИРБАЕВА МУХАББАТ УРУЗОВНА	21.11.1968
103	ТЕМИРБАЕВ ЖАЛАЛИДИН МЕЙЛИБАЕВИЧ	13.12.1958
104	ТЕМИРБАЕВ СУЛАЙМАН МЕЛИБАЕВИЧ	11.09.1964
105	ТОКТОМАТОВ БАЙЫШБЕК САЛАЙДИНОВИЧ	23.08.1986
106	ТОКТОМОТОВА ТАЖИГУЛ АБДИРАШИТОВНА	08.03.1961
107	ТОКТОНАЗАРОВА ГУЛМИРА КАЛМАМАТОВНА	04.07.1984
108	ТОРОКУЛ УУЛУ МЕДЕТ	04.11.1997
109	УРУСТОМБЕК КЫЗЫ ГУЛУМКАН	12.12.1995
110	УСӨН УУЛУ АХМАТАЛИ	24.02.1983
111	ШАЙДУЛЛАЕВА МАЙРАМ	01.07.1937
112	ШАЙДУЛЛАЕВ КАЛБАЙ САМАТОВИЧ	04.02.1960
113	ШАЙДУЛЛАЕВ ҮІСМАНАЛИ САМАТОВИЧ	04.06.1973
114	ШЕРМАТОВА ХАЙРИНИСА АСКАРОВНА	10.05.1962
115	ЭГЕМБЕРДИЕВ МАРАТ МАХАМАТАБЫТОВИЧ	03.06.1993
116	ЭРДАВЛАТОВА ХОЛИСХАН НУРМАТОВНА	12.02.1964
117	ЭРКЕБАЕВА НУРИЙПА ЭРКИНБЕКОВНА	26.04.1991
118	ЭРКИНБАЙ КЫЗЫ ЭЛЬМИРА	11.11.1993

N ФИО

ДАТА РОЖДЕНИЯ

119 ЭШИМКАНОВА КУНДУЗ АШИРАЛИЕВНА

21.05.1986